OFÍCIO PRESIDENTE nº 14/2016
São Roque, 14 de janeiro de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente no sentido de viabilizar a execução de serviços da operação tapa buraco na Avenida Bandeirantes, em frente ao Bocha, Centro.
Justifico o presente pedido, tendo em vista que este Vereador foi procurado pelos moradores locais, os quais solicitaram para interceder junto ao Poder Executivo, providências para a referida via pública que se encontra com muitos buracos, oferecendo riscos de acidentes aos pedestres e motoristas que trafegam naquela localidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, agradeço antecipadamente, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/01/2016 - 16:08:18 00286/2016
/sjbv